Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:56:43

Colle Teste 1,560 Km.

29/09/2013 1.0:00 . ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:12.414 +32.608 10:07:04.260
(149) RICCIUTELLI PAOLO 6 1:47.074 +7.268 10:08:51.334
1 1:47.696 +14.991 9:59:30.564 7 1:39.806 10:10:31.140
2 1:41.592 +8.887 10:01:12.156 8 2:24.170 +44.364 10:12:55.310
3 1:44.173 +11.468 10:02:56.329
4 1:35.877 +3.172 10:04:32.206 (401) LAURIENTE DIEGO
5 1:43.786 +11.081 10:06:15.992 1 1:49.284 +8.941 10:00:08.671
6 1:33.948 +1.243 10:07:49.940 2 2:06.809 +26.466 10:02:15.480
7 1:46.719 +14.014 10:09:36.659 3 1:40.525 +0.182 10:03:56.005
8 1:32.705 10:11:09.364 4 1:41.764 +1.421 10:05:37.769
9 1:52.942 +20.237 10:13:02.306 5 2:04.453 +24.110 10:07:42.222
6 1:40.343 10:09:22.565
(263) MEMOLI ALFREDO 7 2:10.074 +29.731 10:11:32.639
1 1:51.002 +16.814 9:59:19.818 8 1:41.490 +1.147 10:13:14.129
2 1:47.826 +13.638 10:01:07.644
3 1:57.190 +23.002 10:03:04.834 (312) BORREDON ACHILLE
4 1:35.768 +1.580 10:04:40.602 1 1:54.697 +14.097 9:59:29.614
5 1:58.383 +24.195 10:06:38.985 2 1:52.483 +11.883 10:01:22.097
6 1:34.188 10:08:13.173 3 1:52.456 +11.856 10:03:14.553
4 1:45.410 +4.810 10:04:59.963
(23) CERVELLONE MATTIA 5 1:40.600 10:06:40.563
1 1:49.807 +15.547 9:59:40.630 6 2:02.394 +21.794 10:08:42.957
2 1:55.973 +21.713 10:01:36.603 7 1:43.277 +2.677 10:10:26.234
3 1:36.663 +2.403 10:03:13.266 8 1:56.837 +16.237 10:12:23.071
4 2:08.238 +33.978 10:05:21.504
5 1:36.046 +1.786  10:06:57.550 (322) SALONE MARCO
6 2:18.207 +43.947 10:09:15.757 1 1:51.601 +10.735 9:59:37.032
7 1:34.260 10:10:50.017 2 1:50.310 +9.444 10:01:27.342
8 2:10.580 +36.320 10:13:00.597 3 2:03.614 +22.748 10:03:30.956
4 1:42.533 +1.667 10:05:13.489
(214) SALONE DANIELE 5 2:08.808 +27.942 10:07:22.297
1 2:04.716 +28.581 9:59:46.133 6 1:41.162 +0.296 10:09:03.459
2 2:23.180 +47.045 10:02:09.313 7 2:03.033 +22.167 10:11:06.492
3 1:39.102 +2.967 10:03:48.415 8 1:40.866 10:12:47.358
4 1:37.103 +0.968 10:05:25.518
5 1:55.208 +19.073  10:07:20.726 (257) TORTORA MATTEO
6 1:36.135 10:08:56.861 1 2:01.350 +14.280 10:04:24.690
7 1:36.461 +0.326 10:10:33.322 2 1:50.878 +3.808 10:06:15.568
8 2:07.914 +31.779 10:12:41.236 3 2:17.133 +30.063 10:08:32.701
4 1:47.070 10:10:19.771
(747) DANDOLO MARCO 5 2:08.072 +21.002 10:12:27.843
1 1:47.959 +10.754 9:59:13.742
2 1:47.716 +10.511 10:01:01.458
3 1:46.463 +9.258 10:02:47.921
4 1:49.835 +12.630 10:04:37.756
5 1:39.020 +1.815 10:06:16.776
6 1:37.205 10:07:53.981
7 1:49.762 +12.557 10:09:43.743
8 1:37.597 +0.392 10:11:21.340
9 1:50.790 +13.585 10:13:12.130
(4) DI BARI DANIELE
1 1:52.896 +15.049 9:59:32.063
2 1:45.068 +7.221 10:01:17.131
3 1:50.565 +12.718 10:03:07.696
4 1:38.891 +1.044 10:04:46.587
5 2:15.659 +37.812 10:07:02.246
6 1:37.847 10:08:40.093
7 2:25.027 +47.180 10:11:05.120
8 1:38.205 +0.358 10:12:43.325
(7) MORGERA CIRO
1 1:59.862 +20.056 9:59:42.034
2 1:47.682 +7.876 10:01:29.716
3 1:41.328 +1.522 10:03:11.044
4 1:40.802 +0.996 10:04:51.846
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 29/09/2013 12.38.00
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



